

**ŚWIETNE CENY
NA WIOSNĘ!**



FIX WINIARY
wybrane rodzaje
28-42 g;
7,60-11,39 zł/100 g



3¹⁹
1 szt.

Przy zakupie
2 szt.

**KAWA
MIELONA
TCHIBO
FAMILY**
450 g;
33,31 zł/1 kg



14⁹⁹
1 op.

5¹⁹
1 szt.

**OLEJ
OLEO**
900 ml;
5,77 zł/1 l



4⁰⁹
1 szt.

Przy zakupie
2 szt.

**SOK, NEKTAR,
NAPÓJ TYMBARK**
wybrane rodzaje
1 l

Limit 3 zestawy na paragon.



2⁰⁹
1 szt.

Przy zakupie
2 szt.

**MUS
KUBUŚ**
wybrane
rodzaje
100 g
Limit 3 zestawy
na paragon.

Z APLIKACJĄ
MOJE SKLEPY

TYLKO 06.04

0⁹⁹
1 kg

Limit 3 kg z aplikacją



1⁹⁹*
1 kg

ZIEMNIANKI

*dostępne w wybranych sklepach

Ale Mega!

Z APLIKACJĄ MOJE SKLEPY



**MLEKO
3,2%
KANKA**
1 l



Z APLIKACJĄ
MOJE SKLEPY

OD 04.04 DO 06.04

2⁹⁹
1 szt.

Przy zakupie
3 szt.

Limit 1 zestaw z aplikacją

3⁷⁵
1 szt.

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM
DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM



3³⁴
1 szt.

Przy zakupie
4 szt.

Z APLIKACJĄ
MOJE SKLEPY

OD 04.04 DO 16.04

2⁹⁹
1 szt.

Przy zakupie
8 szt.

Limit 3 zestawy z aplikacją

PIWO ŻUBR

500 ml;
5,98 zł/1 l (cena z aplikacją)
6,68 zł/1 l (cena bez aplikacji)

Oferta ważna w okresie od 04.04 do 16.04.2024 lub do wyczerpania zapasów.

Wszystkie ceny wyrażone są w złotych i zawierają podatek VAT. Podane ceny mają charakter cen maksymalnych. Każdy ze sklepów ma możliwość wyznaczenia ceny detalicznej poniżej ceny maksymalnej. Informacje o cenach sprawdź w swoim sklepie. Pełna lista sklepów dostępna w aplikacji Moje Sklepy. Informujemy, że w związku z przywróceniem 5% stawki VAT, niniejsza oferta uwzględnia podwyższone stawki VAT na następujące kategorie: owoce, warzywa, mięso, nabiał i produkty zbożowe. Organizator sieci nie odpowiada za błędy w druku.

CODZIENNIE Z APLIKACJĄ



Pudliszki
OD 1920
GULASZ
wędzrowo-wołowy

Z APLIKACJĄ MOJE SKLEPY
TYLKO 05.04

9⁹⁹
1 szt.

Przy zakupie **2 szt.**
Limit 3 zestawów z aplikacją

DANIE PUDLISZKI
wybrane rodzaje
500 g; 19,98 zł/1 kg (cena z aplikacją)
25,98 zł/1 kg (cena bez aplikacji)

11⁹⁹
1 szt.
cena bez aplikacji

HORTEX
ZUPA
WIOSENNA
9-SKŁADNIKOWA

Z APLIKACJĄ MOJE SKLEPY
OD 11.04 DO 16.04

6⁴⁹
1 op.

Przy zakupie **2 op.**
Limit 2 zestawów z aplikacją

ZUPA MROŻONA HORTEX
wybrane rodzaje
450 g; 14,42 zł/1 kg (cena z aplikacją)
16,11 zł/1 kg (cena bez aplikacji)

7²⁵
1 op.
cena bez aplikacji

Danio
Serek homogenizowany
o smaku ciasteczkowym

Danio
Serek homogenizowany
o smaku waniliowym

Z APLIKACJĄ MOJE SKLEPY
TYLKO 11.04

2⁴⁹
1 szt.

Przy zakupie **2 szt.**
Limit 30 zestawów z aplikacją

SEREK HOMOGENIZOWANY DANIO
wybrane rodzaje
120 g; 20,75 zł/1 kg (cena z aplikacją)
24,92 zł/1 kg (cena bez aplikacji)

2⁹⁹
1 szt.
cena bez aplikacji

PIĄTNICA
SEREK WIEJSKI
lekki

PIĄTNICA
SEREK WIEJSKI
lekki 3% tłuszczu

Z APLIKACJĄ MOJE SKLEPY
TYLKO 12.04

1⁹⁹
1 szt.

Przy zakupie **2 szt.**
Limit 2 zestawów z aplikacją

SEREK WIEJSKI, TWAROŻEK PIĄTNICA
wybrane rodzaje
150 g; 13,27 zł/1 kg (cena z aplikacją)
15,27 zł/1 kg (cena bez aplikacji)

2²⁹
1 szt.
cena bez aplikacji

Przy zakupie **2 szt.**

Z aplikacją
moje sklepy
jeszcze więcej okazji!
Pobierz teraz

Wedel
BAJECZNY

PAWEŁEK
TOFFI

Z APLIKACJĄ MOJE SKLEPY
OD 09.04 DO 16.04

1⁹⁹
1 szt.

Przy zakupie **2 szt.**
Limit 5 zestawów z aplikacją

BATON WEDEL
wybrane rodzaje
31-45 g; 4,42-6,42 zł/100 g
(cena z aplikacją)
4,87-7,06 zł/100 g (cena bez aplikacji)

2¹⁹
1 szt.
cena bez aplikacji

CEBULA ŻÓŁTA

*dostępne w wybranych sklepach

319*
1 kg

Z APLIKACJĄ
MOJE SKLEPY

TYLKO 06.04

099
1 kg
Limit 3 kg z aplikacją

199*
1 kg

ZIEMNIAKI

*dostępne w wybranych sklepach

599*
1 szt.

PIECZARKI 550 G

*dostępne w wybranych sklepach

CYTRYNY

*dostępne w wybranych sklepach

479*
1 kg

**ŚWIEŻE W ŚWIETNYCH
CENACH** Oferta ważna w okresie
od 04.04 do 06.04.2024 lub
do wyczerpania zapasów

1749*
1 kg

BOCZEK BEZ
KOŚCI ZE SKÓRĄ

*dostępne w wybranych sklepach

1699*
1 kg

LOPATKA WIEPRZOWA
BEZ KOŚCI

*dostępne w wybranych sklepach

**Oferta ważna
od 04.04 do 16.04**

PASZTETOWA
DROBIOWA;
FIRMOWA
DUDA

*dostępne w wybranych
sklepach

1199*
1 kg

2299*
1 kg

SZYNKA
UWĘDZONA
DOBROWOLSKA

*dostępne w wybranych
sklepach

3299*
1 kg

2999*
1 kg

2799*
1 kg

SALCESON
WŁOSKI JBB

*dostępne w wybranych sklepach

PIERŚ GOTOWANA
Z INDYKA BIANKA
INDYKPOL

*dostępne w wybranych
sklepach

3699*
1 kg

1599*
1 kg

KIELBASA KRAKOWSKA
PARZONA MORLINY

*dostępne w wybranych sklepach



1399*
1 op.



729*
1 op.

KIELBASA ŚLĄSKA
MORLINY

550 g; 25,44 zł/1 kg

*dostępne w wybranych sklepach

PARÓWKI TARCZYŃSKI

wybrane rodzaje
180-220 g; 31,77-38,83 zł/1 kg

*dostępne w wybranych sklepach

SZYNKA W STYLU
WŁOSKIM KRAKUS

*dostępne w wybranych sklepach

SMACZEK
KONSERWOWY DUDA

*dostępne w wybranych sklepach

PORANEK ZE SMAKIEM



6¹⁹*
1 szt.

SŁYNNNE MR
500 g; 12,38 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



NOWOŚĆ

4⁶⁹
1 szt.

Przy zakupie
2 szt.

SEREK ALMETTE
wybrane rodzaje
150 g; 31,27 zł/1 kg



7²⁹
1 op.

Przy zakupie
2 op.

**NAPÓJ
MLECZNY
ACTIMEL**
wybrane rodzaje
4x100 g;
18,23 zł/1 kg



**PŁATKI
ŚNIADANIOWE
NESTLE**
wybrane rodzaje
190-250 g;
27,00-35,53 zł/1 kg

6⁷⁵
1 op.



4⁰⁹
1 szt.

LODY BIG MILK INTENSE
wybrane rodzaje
100 ml



14⁷⁹
1 op.

LODY VIBES
wybrane rodzaje
1 l



6⁹⁵
1 op.

**PIEROGI PROSTE
HISTORIE**
wybrane rodzaje
450 g; 15,44 zł/1 kg

11²⁵
1 op.

**MAKARON NA PATELNIĘ
HORTEX**
wybrane rodzaje
450 g; 25,00 zł/1 kg



Z aplikacją
moje sklepy
jeszcze więcej
okazji!

Pobierz teraz



WIOSNA ZE SMAKIEM



1 15
1 szt.

Przy zakupie
3 szt.

PRZYPRAWA GALEO
wybrane rodzaje
5-25 g;
4,60-23,00 zł/100 g



2 39
1 op.

HAMBURGER DROBIOWY YANO
200 g; 11,95 zł/1 kg



5 19
1 szt.

Przy zakupie
2 szt.

DANIE KNORR GORĄCY KUBEK
wybrane rodzaje
50-90 g; 5,77-10,38 zł/100 g



1 99
1 szt.

Przy zakupie
2 szt.

ZUPA AMINO NUdle
wybrane rodzaje
57-66 g; 3,02-3,49 zł/100 g



PRZYPRAWA VEGETA
wybrane rodzaje
70 g;
3,13 zł/100 g

2 19
1 szt.



2 99
1 op.

SALAŃKA LISNER
wybrane rodzaje
140 g; 21,36 zł/1 kg



1 99*
1 szt.

Przy zakupie
2 szt.

PASZTET DROBIOWY DROP
130 g; 15,31 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach



3 89
1 op.

MAKARON GOLIARD
wybrane rodzaje
400 g; 9,73 zł/1 kg



6 39
1 szt.

KETCHUP Tortex
wybrane rodzaje
470 g;
13,60 zł/1 kg



1 99
1 szt.

Przy zakupie
2 szt.

GALARETKA DELECTA
wybrane rodzaje
70 g; 2,84 zł/100 g



4 69*
1 szt.

Przy zakupie
2 szt.

DŻEM ŁOWICZ
wybrane rodzaje
280 g;
16,75 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach

DO SMAKOWANIA JEDEN KROK



ROGALIK 7DAYS
wybrane rodzaje
60 g; 3,65 zł/100 g

219
1 szt.



WAFEL PRINCESSA

wybrane rodzaje
30,5-45 g; 2,87-4,23 zł/100 g
Limit 3 zestawy na paragon.

129
1 szt.

Przy zakupie
3 szt.



129
1 szt.

CIASTKA LUBISIE
wybrane rodzaje
30 g; 4,30 zł/100 g



DELICJE SZAMPAŃSKIE
wybrane rodzaje
147 g; 29,18 zł/1 kg

429
1 op.



CHRUPKI CURLY
wybrane rodzaje
120 g; 38,25 zł/1 kg

459
1 op.



DORITOS
wybrane rodzaje
100 g

549
1 op.



**HERBATA
EKSPRESOWA
BIG-ACTIVE**
100 torebek
*dostępne w wybranych
sklepach

1129*
1 op.



CHIPSY LAY'S
wybrane rodzaje
200 g; 45,95 zł/1 kg

919
1 op.



KAWA MIELONA FORT
250 g; 35,96 zł/1 kg

899
1 op.



KAWA MIELONA PRIMA FINEZJA
250 g; 43,96 zł/1 kg
*dostępne w wybranych sklepach

1099*
1 op.



CAPPUCCINO MOKATE
wybrane rodzaje
110 g; 41,73 zł/1 kg

459
1 op.



ROBI SIĘ ORZEŹWIAJĄCO



NAPÓJ COCA-COLA, FANTA, SPRITE
wybrane rodzaje
500 ml; 7,98 zł/1 l
Limit 3 zestawy na paragon.
*dostępne w wybranych sklepach



3,99*
1 szt. Przy zakupie 2 szt.

NAPÓJ TONIC JURAJSKI
1,25 l; 3,19 zł/1 l

3,99
1 szt.



1,99
1 szt.

SOK LEON
wybrane rodzaje
200 ml; 9,95 zł/1 l



4,19
1 szt.

SOK, NEKTAR HORTEX
wybrane rodzaje
1 l



5,29*
1 szt.

NAPÓJ PEPSI, MIRINDA, 7UP, MOUNTAIN DEW
wybrane rodzaje
850 ml; 6,22 zł/1 l
*dostępne w wybranych sklepach



NAPÓJ OSHEE VITAMIN WATER
wybrane rodzaje
555 ml; 5,57 zł/1 l

3,09
1 szt.



1,79
1 szt.

WODA ŻYWIEC ZDRÓJ
wybrane rodzaje
500 ml; 3,58 zł/1 l

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM



PIWO HEINEKEN
wybrane rodzaje,
butelka bezwrotna
500 ml; 7,98 zł/1 l
8,78 zł/1 l
(cena poza zestawem)
Limit 5 zestawów
na paragon.

3,99
1 szt. Przy zakupie 3 szt.

4,39
1 szt.
cena poza zestawem

NOWE SMAKI

5,49
1 szt.



PIWO GARAGE
wybrane rodzaje,
butelka bezwrotna
400 ml; 13,73 zł/1 l

NOWE SMAKI

2,99
1 szt.

Przy zakupie 3 szt.

3,29
1 szt.
cena poza zestawem

PIWO ŻYWIEC 0,0%
wybrane rodzaje, butelka zwrotna
500 ml; 5,98 zł/1 l
6,58 zł/1 l (cena poza zestawem)
Limit 7 zestawów na paragon.



4,59
1 szt.

PIWO CAPTAIN JACK
wybrane rodzaje,
butelka bezwrotna
400 ml; 11,48 zł/1 l

NOWE SMAKI

Z aplikacją
moje sklepy
jeszcze więcej
okazji!
Pobierz teraz



1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM

DUŻO DOBREGO NA WIOSNĘ



309
1 szt.

PIWO OKOCIM
wybrane rodzaje,
butelka zwrotna
500 ml; 6,18 zł/1 l

**NOWY
SMAK**



349
1 szt.

Przy zakupie
2 szt.

375
1 szt.
cena poza zestawem

*KOZEŁ BIAŁY LEŻAK: O 30% ZMNIJSZONA ZAWARTOŚĆ ALKOHOLU NIŻ DLA PIWA LAGER O ZAWARTOŚCI ALKOHOLU 5,2% OBJ.

PIWO ZATECKY
wybrane rodzaje
500 ml; 6,98 zł/1 l

349
1 szt.

Przy zakupie
4 szt.



Z APLIKACJĄ
MOJE SKLEPY
OD 04.04 DO 16.04

355
1 szt.

Przy zakupie
8 szt.
Limit 3 zestawy z aplikacją



380
1 szt.

Przy zakupie
4 szt.

PIWO ŻYWIEC
wybrane rodzaje
500 ml; 7,10 zł/1 l
(cena z aplikacją)
7,60 zł/1 l (cena bez aplikacji)

OKAZJE NA BŁYSK!



**CHUSTECZKI
HIGIENICZNE
VELVET**
10 szt.

*dostępne
w wybranych
sklepach

6⁹⁹*
1 op.



**PLYN DO
PŁUKANIA E**
wybrane rodzaje
1,012-1,1 l;
9,99-10,86 zł/1 l

10⁹⁹
1 szt.

**RĘCZNIK
PAPIEROWY
REGINA**
1 szt.

9⁹⁹
1 szt.

**PROSEK
DO PRANIA E**
wybrane rodzaje
1,1 kg;
19,99 zł/1 kg

21⁹⁹
1 szt.



Regina
**NAJDŁUŻSZY
RĘCZNIK
SUPER LONG**

PIĘĆ RAZY DŁUŻSZY
NIŻ ZWYKŁE ROLKI!

Z aplikacją
moje sklepy
jeszcze więcej
okazji!
Pobierz teraz



Oferta ważna w okresie od 04.04 do 16.04.2024 lub do wyczerpania zapasów.

Wszystkie ceny wyrażone są w złotych i zawierają podatek VAT. Podane ceny mają charakter cen maksymalnych. Każdy ze sklepów ma możliwość wyznaczenia ceny detalicznej poniżej ceny maksymalnej. Informacje o cenach sprawdź w swoim sklepie. Pełna lista sklepów dostępna w aplikacji Moje Sklepy. Informujemy, że w związku z przywróceniem 5% stawki VAT, niniejsza oferta uwzględnia podwyższone stawki VAT na następujące kategorie: owoce, warzywa, mięso, nabiał i produkty zbożowe. Organizator sieci nie odpowiada za błędy w druku.